1

исх. № ______________________

от «___»_____________ 20____г.

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07

Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

о возобновлении производства по делу

«  29  »   марта   20  24  г.                                Дело №     917/23-06

г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи

Т.И. Цыганаш, приступив к рассмотрению вопроса о возобновлении производства по

делу, возбужденному на основании заявления Налоговой инспекции по г. Слободзея и

Слободзейскому району (г. Слободзея, ул. Фрунзе, 10) о взыскании финансовых санкций с

общества с ограниченной ответственностью «Сельскохозяйственная фирма «Рустас»

(Слободзейский район, с. Карагаш, ул. Ленина, д. 91 А)

У С Т А Н О В И Л:

определением Арбитражного суда от 25 января 2024 года суд, удовлетворив

ходатайство ООО «Сельскохозяйственная фирма «Рустас», приостановил производство по

делу до 31 марта 2024 года. Следовательно, в силу части второй пункта 1 статьи 86 АПК

ПМР  последний день срока приходится на 1 апреля 2024 года.

Арбитражный суд, руководствуясь статьями 72, 73, 128 Арбитражного

процессуального кодекса ПМР,

О П Р Е Д Е Л И Л:

1. Возобновить производство по делу № 917/23-06 со 2 апреля 2024 года и назначить

судебное заседание на 24 апреля 2024 года на 10.00 час по адресу Арбитражный

суд, ПМР, каб. 204.

2. Явку лиц, участвующих в деле признать обязательной.

Определение не обжалуется.

Судья Арбитражного суда

Приднестровской Молдавской Республики                                              Т. И. Цыганаш